
$120MIL NV.REPUBLICA

1 dormitório, 1 vaga.
F:98155-2465 Cr: 20.957

APTO CENTRAL 250MIL

2dts/3wc,1vg,82m2,comp
c/AE T:99394-6882

APTO ED. MAJORCA

COM ÓTIMA PLANTA.
108,44 m2, amplo living
para 2amb.,3dorms,1ste,
wc social,coz. área de
serv.,wc de funcionário
e 1 vaga. CRECI: 159431
WhatsApp: 99703-3426.

AV DOIS CÓRREGOS

55m2.Las Palmas,2dorms.
F:99246-8975 R$148 mil.

BAIRRO STA CECILIA

3dts,sendo 1 suíte,2vgs
F:99246-8975 R$290 mil.

CENTRO-ED.ITAMARATY

2dorms,garagem,completo
de armários, R$225mil
F:98155-2765 Cr: 48.387

ED.UIRAPURU CENTRO

3dt,1c/st,1vg,sala em L
F:3041-2001/99312-2537

EDIF. ORSINI CENTRAL

3dorm, 1 suite. 156m2
1 vaga. Ótimo preço.
ACEITA TERRENO EM COND.
F: 98190-3036 CR: 13218

GUARACY NOVO

3dts,sendo 1 suíte c/AE
F:99246-8975 R$220 mil.

PLANEJADO C/ SUÍTE

5*andar ac. propostas.
Te l e fone :98210-0600

APTO TARUMÃ II

3 dormitórios, 1 suíte.
AP NOVO. F: 99207-9369.

AV. DOS MARINS JUPIÁ

2 dorms com AE, 1 vaga,
R$600,00 + condomínio.
F: 3434-7261/99753-1000

ED. BURITI R$1300,00

2dorms,2wc,1vg,Ar.Cond.
F: 99716-9390/3433-4180

JUPIÁ 2 DORMS

R: Adolfo Rodrigues,210
R$500,00 + condomínio.
F: 3434-7261/99753-1000

AV.PAZZINATO STURION

2dts,2vgs,R$350.000,00.
F:99246-8975 Cr: 176815

B.ALTO 3DTS/GARAGEM

Sala,copa e cozinha.
F:99768-6706 Cr:57690-F
www.pedropalauro.com

B.SANTA FÉ

2dts,sala,cozinha,quin-
tale garagem.$110 mil
Te le fone:99708-9494.

B.SÃO DIMAS 3DORMS

Ste e garagem de 3 vgs,
F:99768-6706/Cr:57690.
www.pedropalauro.com

B.SÃO LUIS/ASTURIAS

Nova/3suites e quintal
F:99768-6706 Cr:57690-F
www.pedropalauro.com

BAIRRO ASTURIAS

3dts/1ste área gourmet
F:99768-6706 Cr:57690-F
www.pedropalauro.com

COMPRAMOS E VENDEMOS

Casas,aptos,chácaras e
sítios. F:99708-9494.

ÓT CASA TERREA VILA

Rezende,3vgs,3dts/3Wc,
sala,ót/cozinha,Á=Gour-
met,$550mil, Cr:18805
Telefone:9.9394-6882

VDO VILA REZENDE

Sala,Cozinha,1Wc/2Dts,
Cr:81851F W:98200-6745

VILA CRISTINA

R$150mil. W:99816-2549.

3 CÔMODOS PAULICÉIA

Entrada independente c/
vaga. F:97817-6165

A.APTO PRAIA GRANDE

2 sendo 1 ao lado do ou
tro,V.Guilhermina.30mts
da praia,Gar.Fotos FACE
:aptopraiagrandepolizel
Fs:3433-6089/99614-6863

APTO PRAIA GRANDE

Novo com Garagem,
Elevador e Sacadas.
Fs:3427-1239/99686-3567

CHÁCARA GRANPARK

C/casa,Piscina,Campo de
Futebol,Salão de Festas
Fs:99741-6773/3427-1239

CHÁCARA SANTA RITA

Para Festas familiares
F: (19)99154-2993 Whats

ÁGUA BRANCA

R$135mil, 230m2
Telefone:9.9536-7254

COND. R. PAINEIRAS

Exc. Lote leve aclive.
8,40x32. R$ 193mil.
T:19.99687-8224 propri.

DAMHA 485M2

Esquina,Lindo e Plano.
Telefone:(19)996766544
www.limasimoveis.com.br

LOTES 200 M2

Financiamento p/ CAIXA
L1=84.900.  L2=84.500
L3=120.000.F:98210-0600

LOTES C/ OBRAS 200M2

Vendo ou troca p/ apto.
Te l e fone :98210-0600

PROX. AO DETRAN

Rua:Antônio Abidala
7x25m2.T:99708-9494.

PRÓXIMO AO CEASA

20.000m2 LIBERADO PARA
USO COMERCIAL E
INDUSTRIAL, DOC. OK.
F:98190-3036. CR:13218.

VDO TERRA RICA 3

R.Antônio Carlos negri-
siolo,N*92 quase com
esqu/Av.Rio das Pedras,
T:175m2,R$115mil acta/
veiculo até de maior
valor T:98415-5555

B.PAU QUEIRMADO

420m2 c/água,luz,etc...
R$60mil F:997089494.

BAIRRO DOIS CÓRREGOS

Jd.B.Jesus 1.200,m2
Ót.preço. T:99708-9494.

CHÁCAR/SÍTIO 20MILM2

Ribeirão/mata/pasto,ac/
troca,$300mil.à 26km
de Pirac.F:99700-8441.

CHÁCARA P/aposentado

p/ morar,com água/luz
R$200,tratar:99726-2969

BARRACÃO

OPORTUNIDADE.Em Terreno
de 300m2,alugado por
R$1.000, vale R$1.700
Somente R$250mil.
Próximo Raposo Tavares
F:99608-2379 Cr: 48.387

VENDE-SE PETSHOP

COMPLETO. Com mais de
25 anos. F: 98220-5898

VENDO PONTO DE BAR

Ótima localização.
V.Industrial.99843-7524

Compro Motos/BIS

E carros,pago á vista.
te le fone :99884-3701.

BARTENDER/GARÇOM-VAG

Bar Engenho da Villa-Iní
cio imediato *Experiência
Prévia na Função-Trabalho
Noturno-Quata à Domingo.
CV:barengenhodavilla@gma
il.com ou Whats (19)
9 8 3 4 6 - 2 7 0 6

CONTRATA-SE

Marceneiro C/Exp compro
vada, para trabalhar em
Saltinho. Enviar o CV
somente pelo WhatsApp:
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